ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

________2013 год

 №___
О внесении изменений в решение собрания депутатов Задонского сельского поселения от 09.11.2012г. №7  «О налоге на имущество физических лиц на 2013 год на территории Задонского сельского поселения»
В соответствии  с Законом  Российской   Федерации   от   9   декабря  1991 года  №  2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и  статьями 12, 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Задонского сельского поселения Азовского района
РЕШИЛО:

1. В решение собрания депутатов Задонского сельского поселения от 09.11.2012г. №7 «О налоге на имущество физических лиц на 2013 год на территории Задонского сельского поселения» внести следующие изменения:

1.1. Преамбулу решения изложить  в следующей редакции:

«В соответствии  с Законом  Российской   Федерации   от   9   декабря  1991 года  №  2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и  статьями 12, 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Задонского сельского поселения Азовского района».
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Приазовье».

Глава Задонского

сельского поселения

С.И. Рябов
Подготовил:
зав. сектором экономики и финансов                                  М.И. Наконечная

Согласовано:  зам. главы

       Г.А. Подлужный